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Link do produktu: https://techmar24.pl/wiertlo-koronowe-koronkowe-ruko-60-mm-p-3113.html

g Wiertto koronowe, koronkowe RUKO

semr 60 Mmm

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

Opis produktu

605,90 zt

492,60 zt

Produkt pod zamoéwienie
7-14 dni

4000602339
108260/RUKO
4007140114235

RUKO

HSS - z chwytem Weldona 19,05 mm (3/4"), szlifowany CBN 30 mm
Dalsze dane techniczne Wersja trzpienia: Weldon - Liczba zebdéw: 12 - Gtebokos¢ ciecia: 30mm - Dtugos¢ catkowita: 63mm

Dtugos¢ catkowita (mm): 63
Gtebokos¢ ciecia: 30

Liczba zebow: 12

Wersja trzpienia: Weldon
Srednica: 60
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